
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 236 Miércoles 30 de septiembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 117323

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
32

93
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

32937 Anuncio de adjudicación de:Subsecretaría del Ministerio de Industria,
Turismo y Comercio. Objeto: Obras de instalación un grupo electrógeno
de 1000 KVA, en la cubierta del edificio del Paseo de la Castellana,
160-162, Madrid. Expediente M09.001.01.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subsecretaría del Ministerio de Industria, Turismo y Comercio.
c) Número de expediente: M09.001.01.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.mityc.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Instalación de un grupo electrógeno de 1000 KVA en cubierta

Paseo Castellana, 160-162.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 271132

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 385.670,89 euros. IVA (%): 16.
Importe total: 447.378,23 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 24 de agosto de 2009.
b) Contratista: Aeronaval de Construcciones e Instalaciones, S.A. (ACISA),
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 243.512,60 euros. IVA (%):

16. Importe total: 282.474,61 euros.

Madrid, 24 de septiembre de 2009.- La Subsecretaria, doña Amparo Fernández
González.

ID: A090069882-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-09-29T23:54:47+0200




